АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» ноября 2021г.                                                                         № 69

р.п. Глотовка

Об утверждении среднесрочного финансового плана МО Глотовское

городское поселение на 2022-2024годы

В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального

образования Глотовское городское поселение на 2022-2024 годы

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                                 С.В. Климчук

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

МО Глотовское городское поселение на 2021-2024 гг

Раздел 2. Предельные объемы ассигнований главных распорядителей средств

местного бюджета МО Глотовское городское поселение на 2021-2024 гг.

(тыс.руб.)

Вед. Код ПР  Код ЦС КОД ВР
Плановый период

 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г.

 643 0103 50000052199 540 13,0 13,5 13,0 13,0

 651 0104 2342073060 121 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0104 2342073060 129 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0104 5000002040 121 718,6 792,5 871,0 871,0

 643 0104 5000002040 129 217,0 315,5 217,1 217,0

 643 0104 5000002040 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0104 5000002040 852 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0104 5000002040 853 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0104 5000002080 121 649,9 700,8 802,3 802,3

 643 0104 5000002080 129 196,3 270,8 196,3 196,3

 643 0111 1340070050 870 118,0 22,0 118,0 118,0

643 0113 3000071020 121 0,7 0,7 0,7 0,7

 643 0113 3000071020 129 0,2 0,2 0,2 0,2

 643 0113 2342073060 111 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 2342073060 119 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 3300090270 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 4000073080 330 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 4000004070 330 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 5000052199 540 19,0 19,8 19,0 19,0

643 0113 5000070440 111 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 5000070440 119 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 5000009220 853 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 5000093000 111 2501,9 2566,7 2701,9 2801,9

 643 0113 5000093000 119 755,6 1000,2 805,6 805,6

 643 0113 5000093000 242 247,8 147,8 247,8 247,8

 643 0113 5000093000 852 19,0 10,0 19,0 19,0

 643 0113 5000093000 244 1780,0 353,7 1780,0 1780,0

 643 0113 5000093000 853 10,0 5,0 10,0 10,0

 643 0113 5100001130 242 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 5100001130 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 5200001130 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 5300001130 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0113 3300090270 244 44,0 22,0 66,0 66,0

 643 0203 1100051180 121 64,7 66,0 75,3 75,3

 643 0203 1100051180 129 19,5 19,9 22,7 22,7

 643 0309 5000003090 244 35,0 30,0 35,0 35,0

 643 0314 8100000314 200 5,0 5,0 5,0 5,0

 643 0405 50000S0503 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0310 5000070050 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0409 8100000091 244 1420,7 1385,1 760,0 1019,0

 643 0409 8100000092 244 350,0 200,0 200,0 200,0

 643 0412 50000S4210 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0502 5000035105 244 1810,0 786,2

 643 0502 1340070050 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0502 5000070050 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0502 6000080190 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0503 2000071500 633 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0503 20000L5769 244 13,8 0,0 0,0 0,0

 643 0503 20000S1500 633 0,0 0,0 0,0 0,0

643 0503 5000060005 244 300,0

 643 0503 50000S0420 811 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0503 50000S4240 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0503 5000035105 244 431,5   30,0 30,0

 643 0505 5000060004 244 100,0   100,0 100,0

 643 0505 5000060001 244 821,7   50,0 60,0

 643 0505 5000060005 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0801 2000070420 244 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0801 2000071400 244

 643 0801 5000044000 831 0,0 0,0 0,0 0,0

 643 0801 5000044000 244 188,0 8,0 8,0 8,0

 643 0801 5000044000 540 156,2 727,0 727,0 737,0

 643 0801 5000044200 244 237,2 55,2 55,2 55,2

 643 0801 5000044200 540 746,3 780,7 746,3 746,3

 643 1001 5000049101 312 235,2 324,3 337,3 337,3

       итого 14225,8 13196,2 13587,1 13966,0

    Приложение 1                             к

постановлению администрации

муниципального образования

Глотовское городское поселение

от 17 ноября 2021 г. № 69

      СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Глотовское городское поселение на 2022-2024 гг.

Раздел 1. Основные показатели  среднесрочного финансового плана

МО   Глотовское городское поселение  на 2022-2024 гг.

        Отчётный

финансовый

год

(отчёт)

2020 год

Текущий

финансо-

вый год

(план)

2021 год

Очередной

финансо-

вый год

(прогноз)

2022 год

Плановый период

Очередной

финансовый

год +1

2023год

Очередной

финансовый

год +2

2024 год

1 2 3 4 5 6

Местный бюджет

1. Доходы (всего) в том числе: 14860,6 14225,8 13196,2 13587,1 13966,0

1.1. Налоговые доходы 13666,3 13152,3 12128,8 12484,4 12863,3

1.2. Неналоговые доходы 345,2 181,6 185,2 185,2 185,2

1.3. Безвозмездные поступления от областного

бюджета 849,1 891,869 882,205 917,493 917,493

2. Расходы (всего), в том числе:  14860,6 14225,8 13196,2 13587,1 13966,0

2.1. Межбюджетные трансферты 703,5 1288,912 2327,164 1340,468 1394,086

2.2. Расходы по обслуживанию муниципального долга 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3. Расходы на социальную сферу 187,0 235,2 324,3 337,3 337,3

2.4. Расходы на капитальные вложения

(муниципальные инвестиции) кроме расходов на

проведение капитального ремонта, приобретение

основных средств бюджетными учреждениями       0,0 0,0 0,0

3. Профицит (+), дефицит (-) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4. Источники финансирования дефицита районного

бюджета (сальдо) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.1. Привлечения 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.2. Погашения 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5. Муниципальный долг, в том числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Остаток задолженности по выданным

муниципальным гарантиям 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Верхний предел муниципального внутреннего долга

Инзенского района по состоянию на 1 января года,

следующего за отчётным финансовым годом и

каждым годом планового периода 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Раздел 3. Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет

МО Глотовское городское поселение   на 2022-2024 годы

(в процентах)

Наименование доходного

источника

Отчетный

финансовый год

2020 год

Текущий

финансовый год

2021 год

Очередной

финансовый год

2022 год

Плановый период

Очередной

финансовый год

+1                   2023

год

Очередной

финансовый

год   +2

2024 год

1 2 3 4 5 6

В части погашения задолженности и перерасчетов по отмененным налогам, иным обязательным платежам

Земельный налог ( по

обязательствам,возникшим

до 1 января 2006 года),

мобилизируемых на

территориях поселений

100 100 100 100 100

Доходы от размещения

временно свободных

средств бюджетов

поселений

100 100 100 100 100

Невыясненные

поступления,зачисляемые в

бюджеты поселений

100 100 100 100 100

Прочие неналоговые доходы

бюджетов поселений
100 100 100 100 100